CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná, nº 999 - Cep: 86490-000, Centro, Ribeirão do Pinhal - PR

Fone: (43) 3551-1663 - E-mail: camara@ribeiraodopinhal.pr.leg.br

Página 1 www.ribeiraodopinhal.pr.leg.br Protocolo: 1109 / 2018

PORTARIA Nº 0086/2018

O Senhor WILLIAN ANTONIO DE PAIVA ,
Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do
Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Ribeirão
do Pinhal, Resolução nº 002/2004,  o disposto na
 Lei Municipal nº 1.799/2017, Plano de Cargos,
Carreiras e Vencimentos dos Servidores Públicos do
Legislativo e alterações, e o disposto no item 15 do
Edital de Concurso Público nº 001/2018.

R E S O L V E:

NOMEAR em caráter efetivo, a partir do dia 17 (dezessete) de outubro de 2018, o
candidato aprovado no Concurso Público, objeto do edital nº 001/2018, resultado homologado
em 27 de setembro de 2018, em decorrência do cumprimento das condições de habilitação
estabelecidas no edital, para o exercício do cargo de Oficial Legislativo, com vencimento
correspondente ao valor inicial da respectiva referência, como segue:

Nome Classificação Nível Salarial Cargo

LUIZ EDUARDO
LOURENÇO DE

SOUZA
  1º  CE-02 Oficial Legislativo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ribeirão do Pinhal-PR, 16 de outubro de 2018.

WILLIAN ANTONIO DE PAIVA

Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal